社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：陳奕瑜

電話：02-89534420#102 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 10月 27日

發文字號：新北市建師字第 1168號

速別：最速件

密等及解密條件：/

附件：報名簡章、報名表、同意書

主旨：為辦理本會「112 年度慶祝建築師節會員歌唱比賽」活動，歡迎會員踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、 為提升會員身、心、靈健康及會員間以歌會友，特別於建築師節辦理「112

年度慶祝建築師節會員歌唱比賽」。

二、 報名時間：自即日起至 112 年 11 月 3日下午 5時止，逾期或報名人數額

滿 50組後，將無法受理報名。

三、 報名方式：參賽者請至本會官網(網址：http://www.ntcaa.org.tw/活動

報名/建築師節活動)下載活動簡章及報名表，填寫相關報名資料傳真或

MAIL至本會，始完成報名手續。

四、 隨函檢附「112年度慶祝建築師節會員歌唱比賽」報名簡章、報名表及同

意書。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntc102@ntcaa.org.tw

新北市建築師公會112年度慶祝建築師節會員歌唱比賽報名簡章

社團法人新北市建築師公會111年舉辦『新北市建築師公會第一屆慶祝建築師

節會員歌唱聯誼比賽』。受到會員好評，意猶未盡，故今年續辦『新北市建築師公

會112年度慶祝建築師節會員歌唱聯誼比賽』，會員以歌會友歌唱聯誼比賽。

本次比賽非專業性質，以會員間娛樂為目的。

一、參賽資格：

前幾屆獲頒本會慶祝建築師節會員歌唱比賽第一名之選手，於來年新北市建築

師公會慶祝建築師節慶祝晚會，將邀請上台獻唱一首，不再接受報名比賽。

        1.獨唱組：本會會員為限。

        2.親子對唱組：本會會員及會員父母或子女或配偶(合計共2位演唱人為限)。

        3.會員對唱組：本會2位會員為限。

二、報名時間：

即日起至112年11月3日17：00前報名，逾期或報名人數額滿50組後，將無法

受理報名。

三、報名方式：

(一)填寫『新北市建築師公會112年度慶祝建築師節會員歌唱比賽報名表』，為

免等候時間，本次比賽以分組、分時段報名方式，每一時段10人，報名參

賽者可依時段選擇自己方便時段，第1志願時段及第2志願時段，報名結束

後，主辦單位視報名順序及報名人數安插時段，以一時段10人為限。

           於報名表選擇你方便適合時段，經主辦單位按志願序調整後，將寄送Email

通知參賽者時段，參賽者依序到場比賽，歌唱完畢即可離場。

1.第一時段10:00~11:00

2.第二時段11:00~12:00

3.第三時段13:00~14:00

4.第四時段14:00~15:00

5.第五時段15:00~16:00

 (二)全部為自選曲，參賽者選擇最擅長的歌曲(不分語言，需比賽店家卡拉ok有

之曲目，若無曲目則通知更換歌曲)，報名時同時填寫初賽曲名稱及原唱歌

手名稱。

(三)比賽方式可獨唱或對唱(本次比賽，會員選手只能選擇一項報名)

(四)報名成功後主辦單位將寄送Email 提供注意事項予參賽者，請參賽選手務

必留意相關信件，若有問題請與會務人員陳奕瑜小姐聯繫。

四、初賽時間：112年11月7 日(星期二)10：00起，比賽成績於隔日中午前於官

line公布。

五、初賽地點：『全家Five歌唱視聽中心』新北市板橋區南門街61號2樓進行。

本次比賽之過程主辦單位將全程錄影，並保留全部選手之比賽片

段用於新北市建築師公會建築師節慶祝晚會中播放及宣傳之權利。

六、決賽時間：112 年12月1日(星期五)新北市建築師公會慶祝建築師節慶祝晚會，

具體上台時間視建築師慶祝晚會流程確定後，將再行通知入圍前

五名決賽選手），若建築師節慶祝晚會因故延期，則決賽時間亦

將延期至同日舉辦。

七、評比方式：

(一)初賽：獨唱及對唱混合評比，選取總分前十名共十組，其中總分最高之前

五名(名次不公布)進入決賽。(其餘入圍6~10名，公布名次)

 (二)決賽：前五名參賽選手，應選擇與初賽不同且最擅長之自選曲，(不分語言，

需比賽店家卡拉OK有之曲目，若無曲目則通知更換歌曲)，獨唱及

對唱混合評比，決賽報名時同時填寫決賽曲名稱及原唱歌手名稱。

以抽籤決定出場順序。

 (三)票選人氣王：由與會會員掃描QRCode直接選取，以票數最高者當選人氣

王。

八、名次及獎項：獨唱或對唱，取前五名。 比賽成績於當場公布。

1.第一名：獎盃一座及獎金8,000元

2.第二名：獎盃一座及獎金6,000元

3.第三名：獎盃一座及獎金5,000元

4.第四名：獎盃一座及獎金4,000元

5.第五名：獎盃一座及獎金3,000 元

6.入圍獎：獎牌一枚獎金2,000元(取5名)

7.參加獎：500元禮物卡(其餘40名)

8. 票選人氣王獎：獎金3,000 元

九、評 審：

1.初賽：外聘2位專業評審。

2.決賽：外聘2位專業評審。

十、評分標準：

詮釋 20%、台風15%、技巧 35%、儀容 15%、音色15%(詳比賽評分表)

十一、注意事項：

報名參賽選手進入前五名，應配合於新北市建築師公會建築師節慶祝晚會演

出，若無法於新北市建築師公會建築師節慶祝晚會演出，則喪失取得前五名

及入圍獎獎盃、牌、獎金之權利，參與決賽之名額將依初賽成績遞補。

新北市建築師公會112年度慶祝建築師節會員歌唱比賽報名表

截止日:112年11月3日下午5時

※請於上班時間內MAIL(ntc102@ntcaa.org.tw)或傳真(02-89534426)至本會，請立即

來電02-89534420分機102向陳奕瑜確認是否收到。

姓名

（必填）

會員證號

（必填）
 性別 □男   □女

地址
行動電話

（必填）

緊急聯絡人  關係  電話

地址
行動電話

（必填）

合唱者姓名:

1.會員證號:

2.會員父母或子女或配偶:

性別 □男   □女

參賽曲目

歌名：

歌手名稱：

參賽時段

第1志願

□第一時段10:00~11:00

□第二時段11:00~12:00

□第三時段13:00~14:00

□第四時段14:00~15:00

□第五時段15:00~16:00

參賽時段

第2志願

□第一時段10:00~11:00

□第二時段11:00~12:00

□第三時段13:00~14:00

□第四時段14:00~15:00

□第五時段15:00~16:00

註：報名結束後，主辦單位視報名順序及報名人數安插時段，以一時段10人為限。

於報名表選擇你方便適合時段，經主辦單位按志願序調整後，將寄送Email通知

參賽者時段，參賽者依序到場比賽。歌唱完畢即可離場。

mailto:ntc102@ntcaa.org.tw

同 意 書

本人                     已充分知悉【新北市建築師公會112年度

慶祝建築師節會員歌唱比賽】活動辦法（以下簡稱「活動辦法」）之內容

，並同意遵守活動辦法各項規定。

此致  新北市建築師公會

簽名或蓋章：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 中  華  民  國   112   年       月       日